
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

Usnesení  

Usnesení 
46. schůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 17.01.2013 

čís. 2787/RMOb1014/46/13–2843/RMOb1014/46/13 

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 
Ing. Ji ří Havlíček, v. r.  
starosta 

  
  
  
 

______________________________ 
Ing. Petra Bernfeldová, v. r.  
místostarostka 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 2/50 

Přehled usnesení rady m ěstského obvodu dle čísel: 

  
Číslo usnesení  
  

Materiál  Název 

2787/RMOb1014/46/13 01/VED/03 Návrh odpovědi na žádost statutárního města 
Ostrava ze dne 7.12.2012 ve věci uplatňovaných 
nároků společností AMADEUS REAL, a.s. z 
Kupní smlouvy a smlouvy o předkupním právu 

2788/RMOb1014/46/13 02/OFR/01 Stanovení postupu ve věci vymáhání pohledávky 
2789/RMOb1014/46/13 03/OIMH/01 Stanovisko ke škodě – garáž na ul. Gajdošova 
2790/RMOb1014/46/13 03/OIMH/02 Revokace usnesení 2418/RMObM1014/40/12 

ze dne 18.9.2012. Svěření OIMH rozhodování 
ve věcech vydávání předchozího souhlasu za 
vlastníka místních komunikací III. a IV. třídy 

2791/RMOb1014/46/13 03/OIMH/03 Informace o kácení stromů ze zdravotních důvodů 
2792/RMOb1014/46/13 03/OIMH/04 Návrh na zabezpečení zadávacího řízení a uzavření 

mandátní smlouvy na zadavatelskou činnost 
veřejných zakázek “Rekonstrukce parkoviště na 
ul. Gen. Píky”,”Rekonstrukce chodníků Mlýnská” 
a “ZŠ Zelená 42- oprava hřiště” 

2793/RMOb1014/46/13 03/OIMH/05 Garáže Hrušovská - stanovisko k požadavkům 
vlastníků garáží 

2794/RMOb1014/46/13 04/OM/37 Návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy 
o provedení stavby “Rozšíření areálu novostavbou 
objektu, včetně připojení, na ulici Hornopolní 
v k. ú. Moravská Ostrava” (lokalita ulic Hornopolní 
a Novinářská) 

2795/RMOb1014/46/13 03/OIMH/09 Návrh na uzavření Smlouvy o právu provést stavbu 
pro akci “Zavedení obousměrného cyklistického 
provozu v jednosměrných ulicích” 

2796/RMOb1014/46/13 03/OIMH/06 Úprava odpisového plánu 2012 Technických služeb 
MOaP, p.o. 

2797/RMOb1014/46/13 03/OIMH/07 Mimořádná investice - dodávkové vozidlo 
s pohonem CNG 

2798/RMOb1014/46/13 03/OIMH/08 Návrh na uzavření smlouvy o uzavření budoucí 
smlouvy o realizaci přeložky vedení NN v rámci 
akce “Dopravní hřiště Orebitská” 

2799/RMOb1014/46/13 03/OIMH/10 Parkoviště na ulici Žofinská - stanovení měsíčního 
parkovného 

2800/RMOb1014/46/13 03/OIMH/11 Návrh na uzavření Smlouvy o právu provést stavbu 
“Rekonstrukce komunikace Brandlova” 

2801/RMOb1014/46/13 03/OIMH/12 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 
č. 10812/2012/OIMH na realizaci akce 
“Rekonstrukce chodníků Varenská” 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 3/50 

2802/RMOb1014/46/13 03/OIMH/13 Návrh na zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky “Projektová dokumentace a energetický 
audit Zateplení školských zařízení v obvodu 
MOaP” 

2803/RMOb1014/46/13 03/OIMH/14 Návrh nařízení města - tržní řád 
2804/RMOb1014/46/13 04/OM/01 Návrh výpovědí z nájmu nebytových prostor 

nájemcům věžového domu Ostrčilova 2691/4, 
Ostrava - Moravská 0strava 

2805/RMOb1014/46/13 04/OM/02 Návrh na vydání “Zásad pronajímání bytů ve 
vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených 
městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz” 

2806/RMOb1014/46/13 04/OM/03 Návrh na zabezpečení zadávacího řízení odborným 
externím subjektem 

2807/RMOb1014/46/13 04/OM/04 Návrh záměru pronajmout nebytové prostory 
v městském obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

2808/RMOb1014/46/13 04/OM/05 Žádost zájmového družení MENS SANA o. s. 
o pronájem bytu č. 1 v domě č. p. 985 na ulici 
Úprkova č. or. 18, k. ú. Přívoz, obec Ostrava pro 
účely rozšíření kapacity tréninkového bydlení 
v rámci projektu Podpora v oblasti bydlení pro 
osoby s duševním onemocněním v Ostravě 

2809/RMOb1014/46/13 04/OM/06 Žádost /////////////////////// o uzavření nové smlouvy o 
nájmu bytu 

2810/RMOb1014/46/13 04/OM/07 Návrh na uzavření smlouvy o vypůjčce se 
ZŠ Gebauerova k.ú. Přívoz, obec Ostrava 

2811/RMOb1014/46/13 04/OM/08 Žádost společných nájemců bytu č. 18 v domě 
s č. p. 75, na ulici Úprkova 11 v Ostravě-Přívoze 
o pronájem jiného bytu v tomtéž domě 

2812/RMOb1014/46/13 04/OM/10 Žádost /////////////////////// o znovupronajmutí bytu č. 
93 v domě na ulici Maroldova 2987/1 v Ostravě 

2813/RMOb1014/46/13 04/OM/11 Žádost nájemce bytu č. 4 v domě s č. p. 1035, 
na ulici Macharova č. or. 21 v k. ú. Přívoz, obec 
Ostrava o ukončení nájmu bytu dohodou 

2814/RMOb1014/46/13 04/OM/12 Žádost ///////////////////////// o znovupronajmutí bytu č. 
4 v domě na ulici Jílová 2714/18 v Ostravě 

2815/RMOb1014/46/13 04/OM/13 Návrh společnosti ČEZ Distribuce, a. s. na uzavření 
smlouvy o zřízení věcného břemene 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ulic Matiční, Havlíčkovo nábřeží) 

2816/RMOb1014/46/13 04/OM/14 Návrh společnosti MAXPROGRES, s.r.o. 
na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ulice Sládkova) 

2817/RMOb1014/46/13 04/OM/15 Návrh společnosti GTS Czech s.r.o. na uzavření 
smlouvy o zřízení věcného břemene 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ulice Českobratrská) 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 4/50 

2818/RMOb1014/46/13 04/OM/17 Návrh společnosti Skanska Nordica, s.r.o. 
na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Soukenická) 

2819/RMOb1014/46/13 04/OM/18 Návrh společnosti MAXPROGRES, s.r.o. 
na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ulic Nádražní a Hollarova) 

2820/RMOb1014/46/13 04/OM/19 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací 
stavby, uzavření smlouvy o poskytnutí práva 
provést stavbu, zřízení věcného břemene a uzavření 
smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene ke stavbě „Ostrava, Černá louka, NNk“ 
na pozemcích v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita Smetanovo náměstí) 

2821/RMOb1014/46/13 04/OM/20 Návrh na revokaci usnesení 
č. 2518/RMOb1014/42/12 ze dne 18.10.2012 
o zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy 
o zřízení věcného břemene v rámci stavby 
“Revitalizace budovy Muglinovská SDC Ostrava, 
SO 02 - Zpevněná parkovací plocha”, na pozemku 
v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita dvorní části 
budovy SŽDC na ul. Muglinovská) 

2822/RMOb1014/46/13 04/OM/21 Návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy 
o provedení stavby č.j. MOaP/67186/12/OSŘP1/Hr 
s názvem “Dětské hřiště Hlubina na parcele 2957/1 
v Moravské Ostravě” v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita mezi ulicemi Gajdošova 
a Železárenská) 

2823/RMOb1014/46/13 04/OM/23 Návrh na zřízení věcného břemene a uzavření 
smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene v rámci stavby “Ostrava, Odboje VNk, 
RVN, Nár. pam. ústav” na pozemcích 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ulice Odboje) 

2824/RMOb1014/46/13 04/OM/24 Návrh na uzavření smlouvy o postoupení práv 
z územního rozhodnutí, na udělení souhlasu 
s realizací stavby, uzavření smlouvy o poskytnutí 
práva provést stavbu, zřízení věcného břemene 
a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene v rámci stavby “Ostrava 
Ahepjukova rek věř prostranství” na pozemku 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ulice Ahepjukova) 

2825/RMOb1014/46/13 04/OM/25 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací 
stavby „Odlehčovací stoka Muglinovská - osazení 
uzavírací armatury” na pozemcích v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 5/50 

2826/RMOb1014/46/13 04/OM/29 Žádost společnosti moloko film s.r.o. o pronájem 
bytů č.1, č.2, č.3 a č.4 v domě Jílová 1162/31, 
Ostrava - Moravská Ostrava 

2827/RMOb1014/46/13 04/OM/30 Žádost o stanovisko k záměru města směnit 
pozemky parc.č. 3463/40 a parc.č. 3643/41 v k.ú. 
Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita úz. Nová 
Karolína) 

2828/RMOb1014/46/13 04/OM/31 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací 
stavby “Souvislá údržba MK ul. Suchardova” 
na části pozemku v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ul. Suchardova) 

2829/RMOb1014/46/13 04/OM/32 Návrh společnosti ČEZ Distribuce, a. s. na uzavření 
dodatku č. 2 ke smlouvě o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Pohraniční) 

2830/RMOb1014/46/13 04/OM/33 Žádost //////////////////////// o slevu z nájemného za byt 
č. 33 v domě Poštovní 345/23, Ostrava - Moravská 
Ostrava 

2831/RMOb1014/46/13 04/OM/34 Návrh na udělení souhlasu s realizací stavebních 
objektů v rámci stavby “Oprava kanalizace 
Ostrčilova” na části pozemku v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Ostrčilova) 

2832/RMOb1014/46/13 04/OM/35 Návrh na zrušení usnesení č. 0336/ZMOb1014/7/12 
2833/RMOb1014/46/13 04/OM/38 Žádost o prodloužení doby nájmu nebytových 

prostor v domě S. K. Neumanna 609/8, Ostrava - 
Moravská Ostrava 

2834/RMOb1014/46/13 04/OM/39 Žádost nájemce o poskytnutí slevy z nájmu 
nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, 
Českobratrská 1805/32, jednotky č. 1805/902 

2835/RMOb1014/46/13 04/OM/40 Žádost nájemce o poskytnutí slevy z nájmu 
nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, 
Střední 1831/1, jednotky č. 1831/902 

2836/RMOb1014/46/13 04/OM/41 Žádosti o výkon domovnické činnosti v místě 
bydliště 

2837/RMOb1014/46/13 04/OM/43 Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 2635/4 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ulice Nedbalova) 

2838/RMOb1014/46/13 04/OM/44 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací 
přípojky plynu v rámci stavby “Dopravní hřiště 
Orebitská” na částech pozemků v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Orebitská) 

2839/RMOb1014/46/13 04/OM/46 Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 3550/1 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ulice Nádražní) 

2840/RMOb1014/46/13 04/OM/47 Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 3589/33 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ulice 28. října) 

2841/RMOb1014/46/13 04/OM/48 Návrh záměru pronájmu částí pozemků 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 6/50 

v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
2842/RMOb1014/46/13 05/OŠV/01 Návrh na přerušení činnosti školních družin 

základních škol městského obvodu 
2843/RMOb1014/46/13 07/OVV/01 Návrh na změnu v komisi sociální 
  
Materiály, které byly odloženy: 
  
Materiál  
  

Název 

04/OM/22 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací stavby 
„Cyklostezka Hornopolní x Varenská, Hollarova” na pozemcích 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

04/OM/28 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací stavebních objektů 
v rámci stavby “Oprava kanalizačních sběračů A, C a DI” na částech 
pozemků v k. ú. Moravská Ostrava a k. ú. Přívoz, obec Ostrava, 
včetně vstupů a zařízení staveniště (lokalita ul. Ahepjukova, 
Gen. Janouška, Lechowiczova, Hornopolní, Na Náspu) 

04/OM/36 Návrh záměru vypůjčit část pozemku, na udělení souhlasu 
s umístěním a realizací stavby a uzavření smlouvy o poskytnutí práva 
provést stavbu v rámci stavby “Zpevněná plocha, k. ú. Moravská 
Ostrava, parc. č. 3474/1” v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ulice Havlíčkovo nábřeží) 

04/OM/42 Návrh na uzavření nájemních smluv na byty pronajímané formou 
výběrového řízení 

  
Materiály, které byly staženy: 
  
Materiál  
  

Název 

01/VED/02 Žádost //////////////////// o poskytnutí finančních prostředků 
ze sociálního fondu 

  
Návrh odpov ědi na žádost statutárního m ěsta Ostrava ze dne 7.12.2012 
ve věci uplat ňovaných nárok ů spole čností AMADEUS REAL, a.s. z Kupní 
smlouvy a smlouvy o p ředkupním právu 
  
Usnesení číslo: 2787/RMOb1014/46/13 

01/VED/03

k usnesení č. 2763/RMObM1014/69/12 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

zaslat statutárnímu městu Ostrava výzvu ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu ve věci 
zajištění právního zastoupení městským obvodem pro statutární město Ostrava v případném 
soudním sporu se společností AMADEUS REAL, a.s., IČ 27241131, se sídlem Dlouhá tř. 13, 
116 78  Praha 1, ve věci uplatnění nároků z Kupní smlouvy a smlouvy o předkupním právu, 
uzavřené mezi statutárním městem Ostrava a společností AMADEUS REAL, a.s. včetně 
nároku na náhradu škody ze strany statutárního města Ostrava, ve smyslu usnesení rady 
městského obvodu č. 2763/RMObM1014/69/12 ze dne 20.12.2012 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 7/50 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Mgr. Zbyněk Baláž, právník T: 31.01.2013

  
  

Stanovení postupu ve v ěci vymáhání pohledávky  
  
Usnesení číslo: 2788/RMOb1014/46/13 

02/OFR/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  a) nepodat žalobu proti /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// o 

zaplacení pohledávky ve výši 14 385,00 Kč s příslušenstvím vzniklé z titulu smlouvy o 
umístění reklamy č. 10526/2011/OŠV ze dne 30. 6. 2011, která byla uzavřena na základě 
usnesení rady městského obvodu č. 0770/RMOb1014/14/11 ze dne 23. 6. 2011 

b) odepsat pohledávku dle písm. a) tohoto bodu usnesení  
 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1b) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 28.02.2013

  
  

Stanovisko ke škod ě – garáž na ul. Gajdošova  
  
Usnesení číslo: 2789/RMOb1014/46/13 

03/OIMH/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

o odmítnutí úhrady případných nákladů na opravu poškozené garáže na pozemku parc.č. 3821 
v k.ú. Moravská Ostrava vlivem pádu větve stromu, 
//////////////////////////////////////////////////////////////////////////  

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.01.2013

  
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 8/50 

Revokace usn esení 2418/RMObM1014/40/12 ze dne 18.9.2012. Sv ěření OIMH 
rozhodování ve v ěcech vydávání p ředchozího souhlasu za vlastníka místních 
komunikací III. a IV. t řídy 
  
Usnesení číslo: 2790/RMOb1014/46/13 

03/OIMH/02

k usnesení č. 2418/RMOb1014/40/12 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) revokuje  
  

usnesení rady městského obvodu č. 2418/RMObM1014/40/12 ze dne 18. 9. 2012 ve věci 
vydávání předchozího souhlasu a nesouhlasu za vlastníka místních komunikací III. a IV. třídy 
podle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 

  
2) svěřuje  
  

odboru investic a místního hospodářství, rozhodování ve věcech vydávání předchozího 
souhlasu za vlastníka místních komunikací III. a IV. třídy městského obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz podle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů, s tím, že při vydávání souhlasu ke zvláštnímu užívání pozemních komunikací 
dle § 25 citovaného zákona musí být splněny podmínky stanovené v příloze č. 1 předloženého 
materiálu 

  
3) zmocňuje 
  

vedoucího odboru investic a místního hospodářství k zastupování městského obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz jako účastníka řízení ve správních řízeních vedených v souvislosti 
se žádostmi o předchozí souhlas podle bodu 2) tohoto usnesení, včetně vzdání se práva 
na odvolání 

  
  
  

Informace o kácení strom ů ze zdravotních d ůvodů 
  
Usnesení číslo: 2791/RMOb1014/46/13 

03/OIMH/03

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

informaci o odstranění 1 ks vyvrácené lípy srdčité ze Sadu Dr. Milady Horákové 

  
2) souhlasí  
  

s provedením kácení dřevin se špatným zdravotním stavem rostoucích na pozemcích 
ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřených do správy městského obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz, konkrétně:   

- 1 ks lípy srdčité o obvodu kmene 141 cm, rostoucí na pozemku parc. č. 2514/1 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 9/50 

v k. ú. Moravská Ostrava, lokalita Sadu Dr. Milady Horákové 

- 1 ks jeřábu obecného o obvodu kmene 143 cm, rostoucího na pozemku parc. č. 454/22 
v k. ú. Přívoz, lokalita Mecnarovského sadu 

- 1 ks jeřábu obecného o obvodu kmene 89 cm, rostoucího na pozemku parc. č. 452/1 
v k. ú. Přívoz, lokalita ulice Rovná 

- 1 ks lípy srdčité o obvodu kmene 235 cm, rostoucí na pozemku parc. č. 951/1 v k. ú. Přívoz, 
lokalita ulice Špálova 

- 1 ks smrku ztepilého o obvodu kmene 154 cm, rostoucího na pozemku parc. č. 1036/1 
v k. ú. Moravská Ostrava, lokalita Komenského sady 

- 1 ks třešeň Sargentova o obvodu kmene 92 cm, rostoucí na pozemku parc. č. 929/3 
v k. ú. Moravská Ostrava, lokalita ulice Herodova 

- 7 ks topolů černých italských o obvodech kmenů 159-169 cm, rostoucích 
na pozemcích parc. č. 966/3 a 452/1 v k. ú. Přívoz, lokalita ulice Úprkova  

  
3) nesouhlasí  
  

s provedením kácení dřeviny rostoucí na pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostrava, 
svěřeného do správy městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, konkrétně: 

- 1 ks topolu černého vlašského o obvodu kmene 225 cm, rostoucího na pozemku 
parc. č. 2937/1 v k. ú. Moravská Ostrava, lokalita ulice Gajdošova 

  
4) rozhodla  
  

o podání písemného oznámení k Magistrátu města Ostravy, odboru ochrany životního 
prostředí ve věci kácení stromů uvedených v bodě  2) tohoto usnesení, v souladu 
s ustanovením § 8 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění 

  
5) rozhodla  
  

o provedení ozdravného řezu stromu 1 ks topolu černého vlašského o obvodu kmene 225 cm, 
rostoucího na pozemku parc. č. 2937/1 v k. ú. Moravská Ostrava, lokalita ulice Gajdošova 
a jeho průběžného monitorování 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 10/50 

6) ukládá  
  

realizovat bod 4) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 30.01.2013
  
7) ukládá  
  

realizovat bod 5) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.03.2013

  
  

Návrh na zabezpe čení zadávacího řízení a uzav ření mandá tní smlouvy 
na zadavatelskou činnost ve řejných zakázek “Rekonstrukce parkovišt ě 
na ul. Gen. Píky”,”Rekonstrukce chodník ů Mlýnská” a “ZŠ Zelená 42- oprava 
hřišt ě” 
  
Usnesení číslo: 2792/RMOb1014/46/13 

03/OIMH/04

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) zabezpečit zadávací řízení veřejných zakázek malého rozsahu na realizace akcí 
“Rekonstrukce parkoviště na ul. Gen. Píky”, ”Rekonstrukce chodníků Mlýnská” 
a  ”ZŠ Zelená 42 - oprava hřiště” odborným externím subjektem formou mandátní 
smlouvy 

b) o uzavření mandátní smlouvy na zajištění zadavatelské činnosti pro veřejné zakázky 
malého rozsahu  ”Rekonstrukce parkoviště na ul. Gen. Píky”, ”Rekonstrukce chodníků 
Mlýnská” a  ”ZŠ Zelená 42 - oprava hřiště” s advokátem Mgr. Michalem Noskem, 
Purkyňova 787/6, 702 00 Ostrava, IČ 71446095 za odměnu ve výši 54 000 Kč bez 
DPH ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

Dalibora Mouku, místostarostu městského obvodu, k podpisu mandátní smlouvy dle bodu 1b) 
tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

zabezpečit všechny úkony potřebné k uzavření mandátní smlouvy dle bodu 1b) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.01.2013

  
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 11/50 

Garáže Hrušovská - stanovisko k požadavk ům vlastník ů garáží  
  
Usnesení číslo: 2793/RMOb1014/46/13 

03/OIMH/05

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
   

a) informovat žadatele, že městský obvod je připraven k jednání o zvýšení bezpečnosti 
se zmocněným zástupcem všech majitelů garáží v komplexu na ulici Hrušovské 
v Moravské Ostravě 

b) neinstalovat kamerový systém do komplexu garáží na pozemku parc.č. 3733/3 
v k.ú. Moravská Ostrava  

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení a informovat žadatele o rozhodnutí v souladu s důvodovou 
zprávou 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.01.2013

  
  

Návrh na uzav ření veřejnoprávní smlouvy o provedení stavby “Rozší ření 
areálu novostavbou objektu, v četně připojení, na ulici Hornopolní 
v k. ú. Moravská Ostrava” (lokalita ulic Hornopolní  a Noviná řská) 
  
Usnesení číslo: 2794/RMOb1014/46/13 

04/OM/37

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí  
  

s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o provedení stavby ”Rozšíření areálu novostavbou 
objektu, včetně připojení, na ulici Hornopolní v k. ú. Moravská Ostrava” ve znění přílohy č. 3 
předloženého materiálu, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, nahrazující stavební povolení 
mezi stavebníkem InterAuto Doležal, a.s. se sídlem Moravská Ostrava, Hornopolní 56, 
IČ 25833154 a správním orgánem statutárním městem Ostrava, Úřad městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz, odbor stavebního řádu a přestupků, Prokešovo náměstí 8, 
PSČ 729 30, IČ 00845451, přičemž třetími stranami veřejnoprávní smlouvy jsou: 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////- 
Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, Prokešovo 
náměstí 1803/8, 729 29 Ostrava 

- Ostravské vodárny a kanalizace a.s., Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava-Moravská Ostrava 

- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 8/874, 405 02 Děčín-Podmokly 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 12/50 

- Telefónica Czech Republic, a. s., Za Brumlovkou 2/266, 140 22 Praha 4 

- Dopravní podnik Ostrava, a.s., Poděbradova 2/494, 701 71 Ostrava-Moravská Ostrava 

  
2) zmocňuje 
  

Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu veřejnoprávní 
smlouvy v postavení třetí osoby dle bodu 1) tohoto usnesení  

  
3) ukl ádá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 28.02.2013

  
  

Návrh na uzav ření Smlouvy o právu provést stavbu pro akci “Zavede ní 
obousm ěrného cyklistického provozu v jednosm ěrných ulicích” 
  
Usnesení číslo: 2795/RMOb1014/46/13 

03/OIMH/09

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

o uzavření Smlouvy o právu provést stavbu pro akci “Zavedení obousměrného cyklistického 
provozu v jednosměrných ulicích” na pozemku č. 868/2  v katastrálním území Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, mezi vlastníkem RPG Byty, s.r.o., se sídlem Ostrava, Moravská 
Ostrava, Gregorova 2582/3, PSČ 701 97, IČ 277 69 127 a stavebníkem Statutárním městem 
Ostrava, městským obvodem Moravská Ostrava a Přívoz, Prokešovo náměstí 8, 729 29 
Ostrava, IČ 008 45 451, ve znění přílohy č.2) tohoto materiálu  

  
2) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto 
usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 15.02.2013

  
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 13/50 

Úprava odpisového plánu 2012 Technických služeb MOa P, p.o.  
  
Usnesení číslo: 2796/RMOb1014/46/13 

03/OIMH/06

k usnesení č. 1737/RMOb1014/30/12 
k usnesení č. 2310/RMOb1014/38/12 
k usnesení č. 2023/RMOb1014/34/12 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  
  

úpravu odpisového plánu dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku za období roku 2012 
Technickým službám MOaP, p.o. v souladu s důvodovou zprávou 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.01.2013

  
  

Mimo řádná investice - dodávkové vozidlo s pohonem CNG  
  
Usnesení číslo: 2797/RMOb1014/46/13 

03/OIMH/07

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí  
  

s pořízením mimořádné investice pro rok 2013 příspěvkovou organizací Technické 
služby MOaP, p. o., dodávkového vozidla s pohonem CNG, pro potřeby provozovny 
podnikové údržby při zajišťování oprav bytového a nebytového fondu  

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 30.04.2013

  
Návrh na uzav ření smlouvy o uzav ření budoucí smlouvy o realizaci p řeložky 
vedení NN v rámci akce “Dopravní h řišt ě Orebitská” 
  
Usnesení číslo: 2798/RMOb1014/46/13 

03/OIMH/08

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o realizaci přeložky distribučního zařízení 
určeného k dodávce elektrické energie pro akci “Dopravní hřiště Orebitská” s provozovatelem 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ 24729035, ve znění přílohy č. 1 
předloženého materiálu  

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 14/50 

2) zmocňuje 
  

Dalibora Mouku, místostarostu městského obvodu, k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto 
usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.01.2013

  
  

Parkovišt ě na ulici Žofinská - stanovení m ěsíčního parkovného  
  
Usnesení číslo: 2799/RMOb1014/46/13 

03/OIMH/10

k usnesení č. 2473/RMOb1014/41/12 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

o měsíčním parkovném ve výši 900,- Kč na placeném parkovišti na ulici Žofinské v Moravské 
Ostravě od 1.2.2013 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení v souladu s důvodovou zprávou 

   
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.01.2013
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 15/50 

 

  
  

Návrh na uzav ření Smlouvy o právu provést stavbu “Rekonstrukce 
komunikace Brandlova” 
  
Usnesení číslo: 2800/RMOb1014/46/13 

03/OIMH/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

o uzavření Smlouvy o právu provést stavbu „Rekonstrukce komunikace Brandlova” 
na pozemku p.č. 3590/3,  k. ú. Moravská Ostrava a Přívoz, s vlastníkem pozemku společností 
ADO Ostrava, a.s., Brandlova 5, Ostrava - Moravská Ostrava, IČ 47676973, ve znění přílohy 
č. 1) tohoto materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto 
usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 28.02.2013

  
  

Návrh na uzav ření Dodatku č. 1 ke smlouv ě o dílo č. 10812/2012/OIMH na 
realizaci akce “Rekonstrukce chodník ů Varenská” 
  
Usnesení číslo: 2801/RMOb1014/46/13 

03/OIMH/12

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

uzavřít Dodatek  č. 1 ke smlouvě o dílo č. 10812/2012/OIMH na realizaci akce č. 9285 
“Rekonstrukce chodníků Varenská” z důvodu změny skutečného rozsahu provedených prací 
se zhotovitelem DAV, a.s., Zengrova 19, 703 00 Ostrava - Vítkovice, IČ 00575381 upravující 
změnu rozsahu předmětu plnění, termíny a navýšení ceny díla o 191 243,50 Kč bez DPH 
ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo dle 
bodu 1) tohoto usnesení 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 16/50 

 

  
3) uklá dá 
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.01.2013

  
  

Návrh na zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky “Projektová 
dokumentace a energetický audit Zateplení školských  zařízení v obvodu 
MOaP” 
  
Usnesení číslo: 2802/RMOb1014/46/13 

03/OIMH/13

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) o zahájení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky “Projektová dokumentace 
a energetický audit Zateplení školských zařízení v obvodu MOaP” formou otevřeného 
řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

b) o hodnocení veřejné zakázky dle bodu 1a) tohoto usnesení podle základního hodnotícího 
kriteria nejnižší nabídková cena s využitím elektronické aukce jako prostředku pro 
hodnocení nabídek ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů 

  
2) schvaluje  
  

zadávací dokumentaci vymezující předmět veřejné zakázky dle bodu 1a)  tohoto usnesení 
ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu včetně obchodních podmínek ve formě návrhu 
Smlouvy o dílo ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu a odůvodnění této VZ ve znění 
přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
3) jmenuje  
  

členy a náhradníky hodnotící komise ve složení: 
1.Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru investic a místního hospodářství 
náhradník Ing. Roman Samek, vedoucí oddělení místního hospodářství 
2.Ing. Jiří Havlíček, starosta 
náhradník Tomáš Kuřec, místostarosta 
3.Dalibor Mouka, místostarosta 
náhradník Ing. Petra Bernfeldová, místostarosta 
4.JUDr. Lukáš Semerák, předseda komise investiční a strategického rozvoje 
náhradník Ing. Zdeněk Nytra, místopředseda komise investiční a strategického rozvoje 
5.Ing. Dagmar Žižková, vedoucí oddělení investic 
náhradník Radomír Čončka, referent oddělení investic 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 17/50 

Zároveň zmocňuje hodnotící komisi k otevírání obálek a posouzení kvalifikace uchazečů 

  
4) ukládá  
  

zabezpečit všechny úkony potřebné k uveřejnění oznámení o zahájení otevřeného řízení 
ve Věstníku veřejných zakázek, zadávací dokumentace a odůvodnění veřejné zakázky 
na profilu zadavatele na webových stránkách a úřední desce městského obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz a na provedení zadávacího řízení na dodavatele projektové dokumentace 
“Zateplení školských zařízení v obvodu MOaP” dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 15.04.2013

  
  

Návrh na řízení města - tržní řád 
  
Usnesení číslo: 2803/RMOb1014/46/13 

03/OIMH/14

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

návrh nařízení statutárního města Ostrava, kterým  bude pro území celého města vydán tržní 
řád, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) ukládá  
  

odboru investic a  místního hospodářství požádat živnostenský úřad Magistrátu města Ostravy 
o změnu části VIII návrhu nařízení města, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu, která 
vymezuje maximální dobu prodeje restauračních zahrádek v městském obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 21.01.2013

  
  

Návrh výp ovědí z nájmu nebytových prostor nájemc ům věžového domu 
Ostrčilova 2691/4, Ostrava - Moravská 0strava 
  
Usnesení číslo: 2804/RMOb1014/46/13 

04/OM/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  a) vypovědět v souladu s ust. § 10 zákona č. 116/1990 Sb., o nájmu a podnájmu nebytových 

prostor, v platném znění, Smlouvu o nájmu nebytových prostor v Ostravě - Moravské 
Ostravě, Ostrčilova 2691/4, ev. číslo 2439/2009/MJ ze dne 10. 9. 2009  Národní radě osob 
se zdravotním postižením České republiky, o. s., se sídlem Partyzánská 7, PSČ 170 00, 
Praha 7, IČ 70856478 
 

b) vypovědět Smlouvu o výpůjčce nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, 
Ostrčilova 2691/4, ev. číslo 00870/2002/MJ ze dne 26. 6. 2002 Svazu tělesně postižených 
v ČR, Krajská organizace kraje Moravskoslezského, se sídlem Ostrčilova 2691/4, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 18/50 

PSČ 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava, IČ 70892351 
 

c) vypovědět v souladu s ust. § 10 zákona č. 116/1990 Sb., o nájmu a podnájmu nebytových 
prostor, v platném znění, Smlouvu o nájmu nebytových prostor v Ostravě - Moravské 
Ostravě, Ostrčilova 2691/4, ev. číslo 3195/2008/MJ ze dne 23. 12. 2008 Radě seniorů 
České republiky, o. s., se sídlem nám. W. Churchilla 2, PSČ 113 59, Praha 3, IČ 63829797 
 

d) vypovědět v souladu s ust. § 10 zákona č. 116/1990 Sb., o nájmu a podnájmu nebytových 
prostor, v platném znění, Smlouvu o nájmu nebytových prostor v Ostravě - Moravské 
Ostravě, Ostrčilova 2691/4, ev. číslo 1675/2003/MJ ze dne 31. 12. 2003 Zařízení služeb 
pro Ministerstvo vnitra, příspěvkové organizaci, se sídlem Přípotoční 300/12, PSČ 101 10, 
Praha 10, IČ 67779999 
 

e) vypovědět v souladu s ust. § 10 zákona č. 116/1990 Sb., o nájmu a podnájmu nebytových 
prostor, v platném znění, Smlouvu o nájmu nebytových prostor v Ostravě - Moravské 
Ostravě, Ostrčilova 2691/4, ev. číslo 2287/2009/MJ ze dne 21. 8. 2009 Vzdělávacímu 
centru Morava s.r.o.,  se sídlem Ostrčilova 2691/4, PSČ 702 00, Ostrava - Moravská 
Ostrava, IČ 28595432 
 

f) vypovědět v souladu s ust. § 10 zákona č. 116/1990 Sb., o nájmu a podnájmu nebytových 
prostor, v platném znění, Smlouvu o nájmu nebytových prostor v Ostravě - Moravské 
Ostravě, Ostrčilova 2691/4, ev. číslo 07440/2001/MJ ze dne 14. 12. 2001 Vlastě 
Džubinské, s místem podnikání Marty Krásové 4452/15, PSČ 708 00, Ostrava - Poruba, 
IČ 65864808 
 

g) vypovědět v souladu s ust. § 10 zákona č. 116/1990 Sb., o nájmu a podnájmu nebytových 
prostor, v platném znění, Smlouvu o nájmu nebytových prostor v Ostravě - Moravské 
Ostravě, Ostrčilova 2691/4, ev. číslo 05649/2000/MJ ze dne 20. 12. 2000 
FRAMOSu v. o. s., se sídlem Koněvova 92/167, PSČ 713 00, Ostrava - Heřmanice, 
IČ 47984023 
 

h) vypovědět v souladu s ust. § 10 zákona č. 116/1990 Sb., o nájmu a podnájmu nebytových 
prostor, v platném znění, Smlouvu o nájmu nebytových prostor v Ostravě - Moravské 
Ostravě, Ostrčilova 2691/4, ev. číslo 0539/2007/MJ ze dne 3. 4. 2007 CET 21 spol. s r.o., 
se sídlem Kříženeckého náměstí 1078/5, PSČ 152 00, Praha 5, IČ 45800456 
 

i) vypovědět v souladu s ust. § 10 zákona č. 116/1990 Sb., o nájmu a podnájmu nebytových 
prostor, v platném znění, Smlouvu o nájmu nebytových prostor v Ostravě - Moravské 
Ostravě, Ostrčilova 2691/4, ev. číslo 2181/2010/MJ ze dne 29. 7. 2010 České republice -
Ministerstvu obrany, Tychonova 221/1, PSČ160 00, Praha 6 - Hradčany, jejímž jménem 
jedná ředitel Vojenské ubytovací a stavební správy Brno Ing. Jaroslav Valchář, na základě 
pověření ze dne 2. 1. 2008, se sídlem Svatoplukova 2687/84, PSČ 615 00 Brno Židenice, 
IČ 60162694 
 

j) vypovědět Nájemní smlouvu  uzavřenou dle ust. § 663 a násl. Občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších změn a doplňků, v Ostravě - Moravské Ostravě, Ostrčilova 2691/4, 
ev. číslo 2676/2009/MJ ze dne 2. 11. 2009 České republice - Ministerstvu obrany, 
Tychonova 221/1, PSČ 160 00, Praha 6 - Dejvice, jejímž jménem jedná ředitel Vojenské 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 19/50 

ubytovací a stavební správy Brno, Ing. Jaroslav Valchář, na základě pověření ze dne 
2. 1. 2008, se sídlem Svatoplukova 2687/84, PSČ 615 00 Brno Židenice, IČ 60162694 
 

k) vypovědět v souladu s ust. § 10 zákona č. 116/1990 Sb., o nájmu a podnájmu nebytových 
prostor, v platném znění, Smlouvu o nájmu nebytových prostor v Ostravě - Moravské 
Ostravě, Ostrčilova 2691/4, ev. číslo 07373/2001/MJ ze dne 5. 12. 2001 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////   
 

l) ukončit dohodou ke dni 31. 3. 2013  Smlouvu o nájmu nebytových prostor v Ostravě -
Moravské Ostravě, Ostrčilova 2691/4, ev. číslo 04207/2000/MJ ze dne 20. 1. 2000 České 
poště, s. p., se sídlem Politických vězňů 909/4, PSČ 225 99 Praha 1, IČ 47114983  

 
  
2) žádá 
  

statutární město Ostrava (Magistrát města Ostravy) o ukončení užívání nebytových prostor 
v budově č. p. 2691, Ostrčilova 4 o výměře 1090,02 m2 specifikovaných v příloze č. 2 tohoto 
materiálu k datu 30. 4. 2013 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) a 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.01.2013

  
  

Návrh na vydání “Zásad pronajímání byt ů ve vlastnictví statutárního m ěsta 
Ostravy, sv ěřených m ěstskému obvodu Moravská Ostrava a P řívoz” 
  
Usnesení číslo: 2805/RMOb1014/46/13 

04/OM/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) vydává  
  

s účinností od 1. 2. 2013 zásady ZAS č. 2013 - 01 ”Zásady pronajímání bytů ve vlastnictví 
statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz” 
ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení a zveřejnit znění zásad na webových stránkách městského 
obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.01.2013



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 20/50 

 

  
  

Návrh na zabezpe čení zadávacího řízení odborným externím subjektem  
  
Usnesení číslo: 2806/RMOb1014/46/13 

04/OM/03

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) zabezpečit zadávací řízení podlimitní veřejné zakázky “Zajištění a provádění úklidových 
prací” odborným externím subjektem - společností eCENTRE, a. s., Jankovcová 1518/2, 
170 00 Praha - Holešovice, IČ 27149862, a to formou smlouvy na výkon realizace 
zadávacího řízení a využít jako prostředek pro hodnocení nabídek veřejné zakázky 
elektronickou aukci ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů 

b) uzavřít se společností eCENTRE, a. s., Jankovcová 1518/2, 170 00 Praha - Holešovice, 
IČ 27149862 “Smlouvu na výkon realizace zadávacího řízení” na zabezpečení zadávacího 
řízení podlimitní veřejné zakázky  ”Zajištění a provádění úklidových prací” ve znění 
přílohy č. 1 tohoto materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

starostu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz Ing. Jiřího Havlíčka k podpisu smlouvy 
dle bodu 1b) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.01.2013

  
  

Návrh zám ěru pronajmout nebytové prostory v m ěstském obvodu Moravská 
Ostrava a P řívoz 
  
Usnesení číslo: 2807/RMOb1014/46/13 

04/OM/04

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

o záměru pronajmout nebytové prostory v Ostravě – Moravské Ostravě, a to 

a) nebytové prostory o výměře 86,25 m2 v domě č. p. 2109 ul. Senovážná č. o. 1 na pozemku 
2620/65, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava - /////////////////  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 21/50 

b) nebytové prostory o výměře 156,25 m2  v domě č. p. 1110 ul. Nádražní č. o. 44 na 
pozemku pozemku parc. č. 1286, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava - po společnosti 
“COSMEA CENTRE, společnost s ručením omezeným” 

  
2) ukládá  
  

zveřejnit záměr dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 10.02.2013

  
  

Žádost zájmového družení MENS SANA o. s.  o pronájem bytu č. 1 v dom ě 
č. p. 985 na ulici Úprkova č. or. 18, k. ú. P řívoz, obec Ostrava pro ú čely 
rozší ření kapacity tréninkového bydlení v rámci projektu Podpora v oblasti 
bydlení pro osoby s duševním onemocn ěním v Ostrav ě 
  
Usnesení číslo: 2808/RMOb1014/46/13 

04/OM/05

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost zájmového sdružení MENS SANA o. s. o pronájem bytu, ve znění přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

a) pronajmout byt č. 1 v domě na ulici Úprkova 985/18 v Ostravě-Přívoze pro účely 
tréninkového bydlení klientů zájmového sdružení MENS SANA o. s., zařazených 
do programu Projekt 2009 – Podpora v oblasti bydlení pro osoby s duševním 
onemocněním v Ostravě a registrované sociální služby Podpora samostatného bydlení, 
a to po celou dobu trvání nájemního vztahu sjednaného dle bodu 2b) tohoto usnesení 

b) uzavřít se zájmovým sdružením MENS SANA o. s., IČ 65469003, Ukrajinská 1533/13, 
Poruba, 708 00 Ostrava 8 smlouvu o nájmu bytu ve znění vzorové smlouvy - VZOR 04 
na byt č. 1 v domě na ulici Úprkova 985/18 v Ostravě-Přívoze, sestávající z kuchyně 
a jednoho pokoje s příslušenstvím na dobu určitou v délce dvanácti měsíců, s účinností 
od 15. 2. 2013 do 14. 2. 2014, a s možností dalšího prodlužování sjednané doby nájmu 
vždy o dvanáct měsíců, budou-li nájemcem dodržovány povinnosti vyplývající z uzavřené 
nájemní smlouvy, to vše s podmínkou, že před uzavřením příslušné smlouvy uhradí 
pronajímateli kauci, stanovenou na jednonásobek nájemného, včetně záloh na služby 
spojené s užíváním bytu a příslušnou nájemní smlouvu uzavře nejpozději do 15. 2. 2013 

c) stanovit nájemné pro byt č. 1 v domě na ulici Úprkova 985/18, Ostrava-Přívoz dohodou, 
ve výši 52 Kč/m2/měsíc se smluvním ujednáním, že od roku následujícího po uzavření 
smlouvy o nájmu bytu, po celou dobu trvání nájmu může pronajímatel uplatňovat 
jednostranné navyšování nájemného o koeficient růstu inflace vyhlášený statistickým 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 22/50 

úřadem, vyjadřující průměrnou míru inflace za předchozí rok, a to vždy k datu 1. července 
daného roku 

d) vydat nájemci pro byt č. 1 v domě Úprkova 985/18 v Ostravě-Přívoze, a to po celou dobu 
trvání nájemního vztahu, souhlas s uzavřením smlouvy o podnájmu s klienty zařazenými 
do projektu Podpora v oblasti bydlení pro osoby s duševním onemocněním v Ostravě 
s podmínkou, že výběr podnájemníků bude nájemce předem konzultovat s odborem 
majetkovým a sociálních věcí Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 15.02.2013

  
  

Žádost /////////////////////// o uzav ření nové smlouvy o nájmu bytu  
  
Usnesení číslo: 2809/RMOb1014/46/13 

04/OM/06

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost /////////////////////// o uzavření nové nájemní smlouvy, ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
2) rozhodla  
  

a) uzavřít s /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// smlouvu o 
nájmu bytu na byt č. 7 v domě na ulici Úprkova 75/11 v Ostravě-Přívoze, sestávající z 
kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím, ve znění vzorové smlouvy VZOR 03, a to 
na dobu určitou v délce tří měsíců, s účinností od 1. 2. 2013 do 30. 4. 2013, to vše 
za podmínky, že před uzavřením předmětné smlouvy jmenovaná uhradí pronajímateli 
částku odpovídající výši nájemného a úhradě za služby spojené s užíváním bytu za 
bezesmluvní užívání předmětného bytu v měsíci lednu 2013 - ve výši 2 725Kč, zaplatí 
kauci ve výši jednonásobku nájemného vč. záloh na služby spojené s užíváním bytu a 
příslušnou nájemní smlouvu uzavře nejpozději do 1. 2. 2013 

b) stanovit nájemné pro byt č. 7 v domě na ulici Úprkova 75/11 v Ostravě-Přívoze dohodou, 
ve výši 52 Kč/m2/měsíc se smluvním ujednáním, že od roku následujícího po uzavření 
smlouvy o nájmu bytu, po celou dobu trvání nájmu, může pronajímatel uplatňovat 
jednostranné navyšování nájemného o koeficient růstu inflace vyhlášený statistickým 
úřadem, vyjadřující průměrnou míru inflace za předchozí rok, a to vždy k datu 1. července 
daného roku 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 23/50 

 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 01.02.2013

  
  

Návrh na uzav ření smlouvy o v ýpůjčce se ZŠ Gebauerova k.ú. P řívoz, obec 
Ostrava 
  
Usnesení číslo: 2810/RMOb1014/46/13 

04/OM/07

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

vypůjčit budovu č.p. 978, občanská vybavenost,  postavenou na pozemku p.č.st. 1007 
zastavěná plocha a nádvoří, pozemek p.č.st. 1007, zastavěná plocha a nádvoří a pozemek 
p.p.č. 430/2, ostatní plocha, ostatní komunikace Základní škole Ostrava, Gebauerova 8, 
příspěvkové organizace, se sídlem Gebauerova 8/819, 702 00 Ostrava, IČ 70933901 na dobu 
určitou do 30.6.2013  a uzavřít smlouvu o výpůjčce ve znění přílohy č. 3 předloženého 
materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostku městského obvodu Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy o výpůjčce 
dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 28.02.2013

  
  

Žádost spole čných nájemc ů bytu č. 18 v dom ě s č. p. 75, na ulici Úprkova 11 
v Ostrav ě-Přívoze o pronájem jiného bytu v tomtéž dom ě 
  
Usnesení číslo: 2811/RMOb1014/46/13 

04/OM/08

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost ///////////////, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

a) ukončit k datu 28. 2. 2013 nájem bytu č. 18 v domě na ulici Úprkova 75/11 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 24/50 

v Ostravě-Přívoze, sestávající z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím sjednaný 
///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
////////////, a to Dohodou o ukončení nájmu bytu, ve znění VZOR 02 

b) uzavřít smlouvu o nájmu bytu, ve znění vzorové smlouvy VZOR 03 na byt č. 16 v domě 
Úprkova 75/11 v Ostravě-Přívoze, sestávající z kuchyně a dvou pokojů s příslušenstvím 
///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
//////////// na dobu určitou v délce šesti měsíců, s  účinností od 1. 3. 2013 do 31. 8. 2013, to 
vše za podmínky, že před uzavřením předmětné smlouvy jmenovaní uhradí pronajímateli 
kauci, stanovenou pro příslušný byt na dvojnásobek nájemného vč. záloh na služby spojené 
s užíváním bytu a dohodu dle bodu 2a) tohoto usnesení a příslušnou nájemní smlouvu 
uzavřou nejpozději 28. 2. 2013 

c) stanovit nájemné pro byt č. 16 v domě na ulici Úprkova 75/11 v Ostravě-Přívoze dohodou, 
ve výši 52 Kč/m2/měsíc se smluvním ujednáním, že od roku následujícího po uzavření 
smlouvy o nájmu bytu, po celou dobu trvání nájmu, může pronajímatel uplatňovat 
jednostranné navyšování nájemného o koeficient růstu inflace vyhlášený statistickým 
úřadem, vyjadřující průměrnou míru inflace za předchozí rok, a to vždy k datu 1. července 
daného roku 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 28.02.2013

  
  

Žádost //////////////////////// o znovu pronajmutí bytu č. 93 v dom ě na ulici 
Maroldova 2987/1 v Ostrav ě 
  
Usnesení číslo: 2812/RMOb1014/46/13 

04/OM/10

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

informaci o pozbytí platnosti usnesení č. 2589/RMOb1014/43/12 ze dne 6. 11. 2012 

  
2) projednala  
  

žádost /////////////////////// o znovupronajmutí bytu č. 93 v domě Maroldova 2987/1 v Ostravě –
Moravské Ostravě, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) rozhodla  
  

a) uzavřít //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
smlouvu o nájmu bytu na bytovou jednotku č. 2987/93, sestávající z jednoho pokoje s 
příslušenstvím v domě na ulici Maroldova 2987/1 v Ostravě – Moravské Ostravě, ve znění 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 25/50 

přílohy č. 2 předloženého materiálu, a to na dobu určitou v délce tří měsíců, s účinností 
od 1. 2. 2013 do 30. 4. 2013 to vše za podmínky, že před uzavřením předmětné nájemní 
smlouvy jmenovaný uhradí pronajímateli částku odpovídající výši nájemného a úhradě za 
služby spojené s užíváním bytu za bezesmluvní užívání předmětného bytu v 
měsíci prosinci 2012 - ve výši 3 317 Kč a lednu 2013 - ve výši 3 317 Kč a zaplatí kauci ve 
výši jednonásobku nájemného vč. záloh na služby spojené s užíváním bytu a příslušnou 
nájemní smlouvu uzavře nejpozději do 31. 1. 2013 

b) stanovit nájemné pro bytovou jednotku č. 2987/93 v domě na ulici Maroldova 2987/1 
v Ostravě - Moravské Ostravě dohodou, ve výši 65 Kč/m2/měsíc  

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 3) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.01.2013

  
  

Žádost nájemce bytu č. 4 v dom ě s č. p. 1035, na ulici Macharova č. or. 21 
v k. ú. P řívoz, obec Ostrava o ukon čení nájmu bytu dohodou 
  
Usnesení číslo: 2813/RMOb1014/46/13 

04/OM/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost ///////////////////, o ukončení nájmu bytu dohodou, ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
2) rozhodla  
  

a) ukončit k datu 31. 1. 2013 nájem bytu č. 4 v domě na ulici Macharova 1035/21 
v Ostravě-Přívoze, sestávající z kuchyně a dvou pokojů s příslušenstvím, sjednaný 
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, a to Dohodou o 
ukončení nájmu bytu, ve znění VZOR 02, to vše za podmínky že jmenovaný k datu 
skončení nájemního vztahu byt vyklidí a předá pronajímateli se vším vybavením a 
příslušenstvím a ve stavu, v jakém jej převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení při 
řádném užívání a údržbě a nebude mít vůči pronajímateli žádné závazky související s 
nájmem bytu 

b) vyhlásit výběrové řízení na pronájem bytu č. 4 v domě na ulici Macharova 1035/21 
v Ostravě-Přívoze, se stanovením nájemného v minimální výši 55 Kč/m2/měsíc 

  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 26/50 

3) ukládá  
  

realizovat bod 2a) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.01.2013
  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2b) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 28.02.2013

  
  

Žádost /////////////////////////, o znovupronajmutí b ytu č. 4 v dom ě na ulici Jílová 
2714/18 v Ostrav ě 
  
Usnesení číslo: 2814/RMOb1014/46/13 

04/OM/12

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost /////////////////////////, o znovupronajmutí bytu č. 4 v domě Jílová 2714/18 v Ostravě –
Moravské Ostravě, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

a) uzavřít /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
smlouvu o nájmu bytu na byt č. 4, sestávající z kuchyně a dvou pokojů s příslušenstvím 
v domě na ulici Jílová 2714/18 v Ostravě – Moravské Ostravě, ve znění přílohy č. 2 
předloženého materiálu, a to na dobu určitou v délce tří měsíců, s účinností od 1. 2. 2013 
do 30. 4. 2013 a s možností dalšího prodlužování sjednané doby nájmu vždy o tři měsíce, 
budou-li nájemcem dodržovány povinnosti vyplývající z uzavřené nájemní smlouvy, to vše 
za podmínky, že před uzavřením předmětné smlouvy jmenovaná uhradí pronajímateli 
částku odpovídající výši nájemného a úhradě za služby spojené s užíváním bytu za 
bezesmluvní užívání předmětného bytu v měsíci lednu 2013 ve výši 6 875 Kč a příslušnou 
nájemní smlouvu uzavře nejpozději 1. 2. 2013 

b) stanovit nájemné pro byt č. 4 v domě na ulici Jílová 2714/18 v Ostravě - Moravské Ostravě 
dohodou, ve výši 60 Kč/m2/měsíc se smluvním ujednáním, že od roku následujícího 
po uzavření smlouvy o nájmu bytu, po celou dobu trvání nájmu, může pronajímatel 
uplatňovat jednostranné navyšování nájemného o koeficient růstu inflace vyhlášený 
statistickým úřadem, vyjadřující průměrnou míru inflace za předchozí rok, a to vždy k datu 
1. července daného roku 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 27/50 

 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 01.02.2013

  
  

Návrh spole čnosti ČEZ Distribuce, a. s. na uzav ření smlouvy o z řízení 
věcného b řemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokal ita ulic 
Matiční, Havlíčkovo náb řeží) 
  
Usnesení číslo: 2815/RMOb1014/46/13 

04/OM/13

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 6 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu smlouvy dle bodu 
1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.06.2013

  
  

Návrh spole čnosti MAXPROGRES, s.r.o. na uzav ření smlouvy o z řízení 
věcného b řemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokal ita ulice 
Sládkova) 
  
Usnesení číslo: 2816/RMOb1014/46/13 

04/OM/14

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) o zřízení věcného břemene k části pozemku parc. č. 2356/17 ostatní plocha, ostatní 
komunikace v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava ve prospěch společnosti 
MAXPROGRES, s.r.o. se sídlem Brno, Traťová 1, okres Brno-město, PSČ 619 00, 
IČ 253 07 126 spočívající v právu mít uložené, provozovat, udržovat, opravovat 
a odstraňovat podzemní vedení veřejné sítě elektronických komunikací, dále vstupovat 
a vjíždět na část pozemku za účelem provozování, údržby, oprav a odstraňování 
podzemního vedení veřejné sítě elektronických komunikací, o výměrách v souladu 
s geometrickým plánem č. 3791-22/2012 jeho skutečného uložení, na dobu neurčitou, 
úplatně za jednorázovou úhradu 600,- Kč + zákonná sazba DPH za každý i započatý běžný 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 28/50 

metr podzemního vedení veřejné sítě elektronických komunikací, přičemž oprávněný 
z věcného břemene uhradí náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí   

b) o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 5 předloženého 
materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu smlouvy dle bodu 1b) 
tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.06.2013

  
  

Návrh spole čnosti GTS Czech s.r.o . na uzav ření smlouvy o z řízení věcného 
břemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokal ita ulice 
Českobratrská) 
  
Usnesení číslo: 2817/RMOb1014/46/13 

04/OM/15

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) o zřízení věcného břemene k části pozemku parc. č. 1319/4 ostatní plocha, zeleň 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava ve prospěch společnosti GTS Czech s.r.o. se 
sídlem Praha 3 - Žižkov, Přemyslovská 2845/43, PSČ 130 00, IČ 284 92 170 spočívající 
v právu mít umístěnou, užívat, provozovat, opravovat, udržovat a odstraňovat v části 
pozemku komunikační síť, dále vstupovat a vjíždět v nezbytně nutném rozsahu na část 
pozemku za účelem užívání, provozování, oprav, údržby a odstraňování komunikační sítě 
o výměrách v souladu s geometrickým plánem č. 3864-94/2012 jejího skutečného 
zaměření, na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou úhradu 600,- Kč + zákonná sazba 
DPH za každý i započatý běžný metr komunikační sítě, přičemž oprávněný z věcného 
břemene uhradí náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí 

b) o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 5 předloženého 
materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu smlouvy dle bodu 1)
tohoto usnesení 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 29/50 

3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.06.2013

  
  

Návrh spole čnosti Skanska Nordica, s.r.o. na uzav ření smlouvy o z řízení 
věcného b řemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokal ita 
ul. Soukenická) 
  
Usnesení číslo: 2818/RMOb1014/46/13 

04/OM/17

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu smlouvy dle bodu 1)
tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.06.2013

  
  

Návrh spole čnosti MAXPROGRES, s.r.o. na uzav ření smlouvy o z řízení 
věcného b řemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokal ita ulic 
Nádražní a Hollarova) 
  
Usnesení číslo: 2819/RMOb1014/46/13 

04/OM/18

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu smlouvy dle bodu 1)
tohoto usnesení 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 30/50 

 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.06.2013

  
  

Návrh na ud ělení souhlasu s umíst ěním a realizací stavby, uzav ření smlouvy 
o poskytnutí práva provést stavbu, z řízení věcného b řemene a uzav ření 
smlouvy o smlouv ě budoucí o z řízení věcného b řemene ke stavb ě „Ostrava, 
Černá louka, NNk“ na pozemcích v k. ú. Moravská Ostr ava, obec Ostrava 
(lokalita Smetanovo nám ěstí) 
  
Usnesení číslo: 2820/RMOb1014/46/13 

04/OM/19

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) udělit společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 247 29 035, souhlas s umístěním a realizací 
podzemní elektrické přípojky NN v rámci stavby „Ostrava, Černá louka, NNk” na částech 
pozemků parc. č. 214/5, ostatní plocha, jiná plocha, parc. č. 214/7, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, parc. č. 225/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřených městskému obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz pro účely územního souhlasu a ohlášení stavby ve smyslu 
ust. § 96 a 105 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů a uzavřít smlouvu o poskytnutí práva provést stavbu 
ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu   

b) o zřízení věcného břemene k částem pozemků parc. č. 214/5, ostatní plocha, jiná 
plocha, parc. č. 214/7, ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 225/1, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava ve prospěch společnosti 
ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČ 247 29 035, spočívající v právu uložení, provozování, údržby, oprav 
a odstraňování podzemní elektrické přípojky NN a v právu vstupu a vjezdu na části 
pozemků budoucího povinného za účelem uložení, provozování, údržby, oprav 
a odstraňování připojení podzemní elektrické přípojky NN o výměrách v souladu 
s geometrickým plánem jejího skutečného uložení, na dobu neurčitou, úplatně 
za jednorázovou úhradu 500,- Kč + zákonná sazba DPH za každý i započatý běžný metr 
podzemní elektrické přípojky NN, přičemž oprávněný z věcného břemene uhradí náklady 
spojené s vkladem do katastru nemovitostí a uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene ve znění přílohy č. 6 předloženého materiálu   



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 31/50 

 

  
2) zmocňuje 
  

Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu smluv dle bodu 1) 
tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1a) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.06.2013
  
4) ukládá  
  

realizovat bod 1b) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.06.2013

  
  

Návrh na revokaci usnesení č. 2518/RMOb1014/42/12 ze dne 18.10.2012 
o zřízení věcného b řemene a uzav ření smlouvy o z řízení věcného b řemene 
v rámci stavby “Revitalizace budovy Muglinovská SDC  Ostrava, SO 02 - 
Zpevn ěná parkovací plocha”, na pozemku v k. ú. P řívoz, obec Ostrava 
(lokalita dvorní části budovy SŽDC na ul. Muglinovská) 
  
Usnesení číslo: 2821/RMOb1014/46/13 

04/OM/20

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) revokuje  
  

usnesení č. 2518/RMOb1014/42/12 ze dne 18. 10. 2012 ve věci zřízení věcných břemen 
k pozemku p. p. č. 1350 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 21 m2 v k. ú. Přívoz, obec 
Ostrava, ve prospěch vlastníka pozemku p. p. č. 1/25 ostatní plocha, zeleň v k. ú. Přívoz, obec 
Ostrava 

  
2) rozhodla  
  

a) o zřízení věcných břemen k pozemku p. p. č. 1350 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 
21 m2 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve prospěch vlastníka pozemku p. p. č. 1/25 ostatní 
plocha, zeleň v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, Česká republika, Správa železniční dopravní 
cesty, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, 
IČ 709 94 234, spočívajících v právu mít kdekoliv uloženo, provozovat, udržovat 
a odstraňovat vedení NN a čtečku čipových karet a v právu chůze a jízdy kdekoliv 
po pozemku p. p. č. 1350 ostatní plocha, jiná plocha v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, na dobu 
určitou 5 let, úplatně za jednorázovou úhradu 600,- Kč + zákonná sazba DPH za každý 
čtverečný metr pozemku povinného, přičemž oprávněný z věcných břemen uhradí náklady 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 32/50 

spojené se vkladem do katastru nemovitostí 

b) o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 2 předloženého 
materiálu 

  
3) zmocňuje 
  

Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu smlouvy dle bodu 
2b) tohoto usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.04.2013

  
  

Návrh na uzav ření veřejnoprávní smlouvy o provedení stavby 
č.j. MOaP/67186/12/OSŘP1/Hr s názvem “D ětské h řišt ě Hlubina na 
parcele 2957/1 v Moravské Ostrav ě” v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita mezi ulicemi Gajdošova a Železárenská) 
  
Usnesení číslo: 2822/RMOb1014/46/13 

04/OM/21

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o provedení stavby č.j. MOaP/67186/12/OSŘP1/Hr s názvem 
“Dětské hřiště Hlubina na parcele 2957/1 v Moravské Ostravě” ve znění přílohy č. 2 
předloženého materiálu, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, nahrazující stavební povolení 
mezi stavebníkem statutárním městem Ostrava, městským obvodem Moravská Ostrava 
a Přívoz, Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 29, Ostrava - Moravská Ostrava, IČ 00845451 
a správním orgánem statutárním městem Ostrava, městským obvodem Moravská Ostrava 
a Přívoz, odborem stavebního řádu a přestupků, Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 30, 
Ostrava, IČ 00845451,  přičemž třetí stranou veřejnoprávní smlouvy je statutární město 
Ostrava, Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 30, Ostrava, zastoupené společností Ostravské 
komunikace, a.s., Novoveská 25/1266, 709 00 Ostrava 9 

  
2) zmocňuje 
  

Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu veřejnoprávní 
smlouvy v postavení stavebníka dle bodu 1) tohoto usnesení  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 33/50 

 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 28.02.2013

  
  

Návrh na z řízení věcného b řemene a uzav ření smlouvy o smlouv ě budoucí 
o zřízení věcného b řemene v rámci stavby “Ostrava, Odboje VNk, RVN, Nár . 
pam. ústav” na pozemcích v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ulice Odboje) 
  
Usnesení číslo: 2823/RMOb1014/46/13 

04/OM/23

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

zřídit věcné břemeno k částem pozemků parc. č. 2620/31 ostatní plocha, zeleň a parc. č. 3596 
ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava ve prospěch 
společnosti ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 
PSČ 405 02, IČ 247 29 035 spočívající v právu uložení, provozování, údržby, oprav 
a odstraňování přípojky VN a v právu vstupu a vjezdu na části pozemků budoucího povinného 
za účelem uložení, provozování, údržby, oprav a odstraňování přípojky VN o výměrách 
v souladu s geometrickým plánem jejího skutečného uložení, na dobu neurčitou, úplatně za 
jednorázovou úhradu 500,- Kč + zákonná sazba DPH za každý i započatý běžný metr přípojky 
VN, přičemž oprávněný z věcného břemene uhradí náklady spojené s vkladem do katastru 
nemovitostí a uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ve znění přílohy 
č. 5 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu smlouvy dle bodu 1)
tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.04.2013



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 34/50 

 

  
  

Návrh na uzav ření smlouvy o postoupení  práv z územního rozhodnutí, 
na ud ělení souhlasu s realizací stavby, uzav ření smlouvy o poskytnutí práva 
provést stavbu, z řízení věcného b řemene a uzav ření smlouvy o smlouv ě 
budoucí o z řízení věcného b řemene v rámci stavby “Ostrava Ahepjukova rek 
věř prostranství” na pozemku v k. ú. Moravská Ostrava,  obec Ostrava 
(lokalita ulice Ahepjukova) 
  
Usnesení číslo: 2824/RMOb1014/46/13 

04/OM/24

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) uzavřít smlouvu o postoupení práv z územního rozhodnutí č. 68/11, kterým byla umístěna 
stavba “Rekonstrukce veřejného prostranství Fifejdy - Morávka” zahrnující mimo jiné také 
stavební objekt “411 - Přeložka kabelů NN” na pozemku parc. č. 2202/1 v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, se společností ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Děčín - Děčín IV -
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 247 29 035, ve znění přílohy č. 6 
předloženého materiálu 

b) udělit společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 247 29 035, souhlas s přeložením podzemního kabelového 
vedení NN 0,4kV a realizací mechanické ochrany stávajícího kabelového vedení v prostoru 
pod rekonstruovaným schodištěm v rámci stavby „Ostrava, Ahepjukova, rek veř 
prostranství“ na pozemku parc. č. 2202/1 ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeném městskému obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz pro účely stavebního povolení ve smyslu ust. § 110 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, a uzavřít smlouvu o poskytnutí práva provést stavbu ve znění přílohy 
č. 7 předloženého materiálu 

c) zřídit věcné břemeno k části pozemku parc. č. 2202/1 ostatní plocha, zeleň 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s. 
se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 247 29 035, 
spočívající v právu uložení, provozování, údržby, oprav a odstraňování elektrického vedení 
NN a v právu vstupu a vjezdu na část pozemku budoucího povinného za účelem uložení, 
provozování, údržby, oprav a odstraňování elektrického vedení NN o výměrách v souladu 
s geometrickým plánem jeho skutečného uložení, na dobu neurčitou, úplatně za 
jednorázovou úhradu 500,- Kč + zákonná sazba DPH, přičemž oprávněný z věcného 
břemene uhradí náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí a uzavřít smlouvu 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 8 předloženého 
materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 35/50 

 

  
2) zmocňuje 
  

a) Ing. Dalibora Mouku, místostarostu městského obvodu, k podpisu smlouvy dle bodu 1a) 
tohoto usnesení 

b) Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu smluv dle bodů 1b) 
a 1c) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.03.2013

  
  

Návrh na ud ělení souhlasu s umíst ěním a realizací stavby „Odleh čovací 
stoka Muglinovská - osazení uzavírací armatury” na pozemcích v k. ú. 
Moravská Ostrava, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 2825/RMOb1014/46/13 

04/OM/25

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

udělit pro investiční akci statutárního města Ostrava, IČ 00845451, se sídlem Prokešovo nám. 
8, PSČ 729 30, Ostrava souhlas s umístěním a povolením vstupu na pozemky p. p. č. 383/3 
ostatní plocha, ostatní komunikace a p. p. č. 986/2 ostatní plocha, neplodná půda vše 
v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřené městskému 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, v souvislosti se stavbou ”Odlehčovací stoka Muglinovská 
- osazení uzavírací armatury” pro účely stavebního povolení ve smyslu ust. § 110 zákona 
č  183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů 

  
2) ukládá  

  informovat žadatele dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 28.02.2013



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 36/50 

 

  
  

Žádost spole čnosti moloko film s.r.o. o pron ájem b ytů č.1, č.2, č.3 a č.4 
v dom ě Jílová 1162/31, Ostrava - Moravská Ostrava 
  
Usnesení číslo: 2826/RMOb1014/46/13 

04/OM/29

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost společnosti moloko film s.r.o. o pronájem čtyř bytů  v domě Jílová 1162/31, Ostrava -
Moravská Ostrava, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

a) uzavřít se společností moloko film s.r.o, IČ 496 19 918, se sídlem Praha 6 - Bubeneč, 
U Vorlíků 367/3, PSČ 160 00 smlouvu o nájmu bytu č. 1, sestávající z kuchyně a tří 
pokojů s příslušenstvím v domě na ulici Jílová 1162/31  v Ostravě – Moravské Ostravě, ve 
znění přílohy č. 2 předloženého materiálu, a to na dobu určitou s účinností od 21. 1. 2013 
do 31. 3. 2013 

b) z důvodů zvláštního zřetele hodných  stanovit nájemné pro byt č. 1  v domě na ulici Jílová 
1162/31   Ostrava – Moravská Ostrava dohodou, ve výši 50,00 Kč/m2/měsíc 

c) uzavřít se společností moloko film s.r.o, IČ 496 19 918, se sídlem Praha 6 - Bubeneč, 
U Vorlíků 367/3, PSČ 160 00 smlouvu o nájmu bytu č. 2, sestávající z kuchyně a tří 
pokojů s příslušenstvím v domě na ulici Jílová 1162/31  v Ostravě – Moravské Ostravě, ve 
znění přílohy č. 2 předloženého materiálu, a to na dobu určitou s účinností od 21. 1. 2013 
do 31. 3. 2013 

d) z důvodů zvláštního zřetele hodných  stanovit nájemné pro byt č. 2  v domě na ulici Jílová 
1162/31   Ostrava – Moravská Ostrava dohodou, ve výši 50,00 Kč/m2/měsíc 

e) uzavřít se společností moloko film s.r.o, IČ 496 19 918, se sídlem Praha 6 - Bubeneč, 
U Vorlíků 367/3, PSČ 160 00 smlouvu o nájmu bytu č. 3, sestávající z kuchyně a tří 
pokojů s příslušenstvím v domě na ulici Jílová 1162/31  v Ostravě – Moravské Ostravě, ve 
znění přílohy č. 2 předloženého materiálu, a to na dobu určitou s účinností od 21. 1. 2013 
do 31. 3. 2013 

f) z důvodů zvláštního zřetele hodných  stanovit nájemné pro byt č. 3  v domě na ulici Jílová 
1162/31   Ostrava – Moravská Ostrava dohodou, ve výši 50,00 Kč/m2/měsíc 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 37/50 

 

g) uzavřít se společností moloko film s.r.o, IČ 496 19 918, se sídlem Praha 6 - Bubeneč, 
U Vorlíků 367/3, PSČ 160 00 smlouvu o nájmu bytu č. 4, sestávající z kuchyně a tří 
pokojů s příslušenstvím v domě na ulici Jílová 1162/31  v Ostravě – Moravské Ostravě, ve 
znění přílohy č. 2 předloženého materiálu, a to na dobu určitou s účinností od 21. 1. 2013 
do 31. 3. 2013 

h) z důvodů zvláštního zřetele hodných  stanovit nájemné pro byt č. 4  v domě na ulici Jílová 
1162/31   Ostrava – Moravská Ostrava dohodou, ve výši 50,00 Kč/m2/měsíc 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 21.01.2013

  
  

Žádost o stanovisko k zám ěru m ěsta s měnit pozemky parc. č. 3463/40 
a parc.č. 3643/41 v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lo kalita úz. Nová 
Karolína) 
  
Usnesení číslo: 2827/RMOb1014/46/13 

04/OM/30

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost majetkového odboru Magistrátu města Ostravy o stanovisko k záměru města směnit 
pozemky parc.č. 3463/40 zastavěná plocha o výměře 761 m2 a parc.č. 3643/41 ostatní plocha, 
ostatní komunikace o výměře  827 m2 oddělené na základě geometrického plánu 
č. 3855-515/2012 ze dne 25.7.2012 z pozemku parc.č. 3463/35 ostatní plocha, jiná plocha 
v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita úz. Nová Karolína) ve vlastnictví statutárního 
města Ostrava, nesvěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za pozemek 
parc.č. 3466/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1563 m2 v k.ú. Moravská Ostrava, 
ve vlastnictví společnosti Dalkia Česká republika, a.s., se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, 
28. října 3337/7, PSČ 709 74, IČ 451 93 410 

  
2) vydává  
  

nesouhlasné stanovisko k záměru města směnit pozemky parc.č. 3463/40 zastavěná plocha 
o výměře 761 m2 a parc.č. 3643/41 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 827 m2, oddělené na 
základě geometrického plánu č. 3855-515/2012 ze dne 25.7.2012  z pozemku parc.č. 3463/35 
ostatní plocha, jiná plocha o výměře 23 106 m2  v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
ve vlastnictví statutárního města Ostrava, nesvěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz za pozemek parc.č. 3466/1 ostatní plocha, ostatní komunikace 
o výměře 1 563 m2 v k.ú. Moravská Ostrava ve vlastnictví žadatele společnosti Dalkia Česká 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 38/50 

republika, a.s., se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ 709 74, 
IČ 451 93 410 a doporučuje řešit majetkoprávní vztahy k předmětným pozemkům 
jejich prodejem společnosti Dalkia Česká republika, a.s.  

  
3) ukládá  
  

předložit stanovisko dle bodu 2) tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 28.02.2013

  
  

Návrh na ud ělení souhlasu s umíst ěním a realizací stavby “Souvislá údržba 
MK ul. Suchardova” na části pozemku v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ul. Suchardova) 
  
Usnesení číslo: 2828/RMOb1014/46/13 

04/OM/31

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

udělit v rámci investiční akce statutárního města Ostravy, Prokešovo nám. 8, PSČ 729 30 
Ostrava, IČ 008 45 451, souhlas s umístěním a realizací stavby “Souvislá údržba MK 
ul. Suchardova” na části pozemku parc. č. 1081, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
v  k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeném 
městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, pro účely ohlášení ve smyslu ust. § 105 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů 

  
2) ukládá  
  

vedoucí odboru majetkového realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 
  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 28.02.2013

  
  

Návrh spole čnosti ČEZ Distribuce, a. s. na uzav ření dodatku č. 2 ke smlouv ě 
o budoucí smlouv ě o zřízení věcného b řemene v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ul. Pohrani ční) 
  
Usnesení číslo: 2829/RMOb1014/46/13 

04/OM/32

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s. o prodloužení doby k uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene z původních dvou let na dobu tří let 

  
  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 39/50 

2) rozhodla  
  

uzavřít dodatek č. 2 ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu ke smlouvě o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene uzavřené dne 21. 3. 2011 ve znění dodatku č. 1 
se společností ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Děčín – Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 
PSČ 405 02, IČ 247 29 035 

  
3) zmocňuje 
  

Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu dodatku dle bodu 2)
tohoto usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.06.2013

  
  

Žádost //////////////////////// o slevu z nájemného za byt č. 33 v dom ě Poštovní 
345/23, Ostrava - Moravská Ostrava 
  
Usnesení číslo: 2830/RMOb1014/46/13 

04/OM/33

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost ////////////////////////, o slevu z nájemného za byt č. 33 v domě Poštovní 345/23, Ostrava -
Moravská Ostrava ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

neposkytnout ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////  slevu na 
nájemném za byt č. 33 v domě Poštovní 345/23, Ostrava - Moravská Ostrava 

  
3) ukládá  
  

vyrozumět žadatele dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.01.2013



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 40/50 

 

  
  

Návrh na ud ělení souhlasu s realizací stavebních objekt ů v rámci stavby 
“Oprava kanalizace Ostr čilova” na části pozemku v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ul. Ostr čilova) 
  
Usnesení číslo: 2831/RMOb1014/46/13 

04/OM/34

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

udělit v rámci investiční akce statutárního města Ostravy, Prokešovo nám. 8, PSČ 729 30 
Ostrava, IČ 008 45 451, souhlas s realizací stavebních objektů SO 02 “Přeložka vnitřní 
kanalizace”, SO 03 “Přeložka kabelů Telefónica O2”, SO 04 “Přeložka anténního rozvodu 
UPC” a SO 05 “Přeložka VO” v rámci stavby “Oprava kanalizace Ostrčilova” na části 
pozemku parc. č. 1262/1, ostatní plocha, zeleň, v  k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeném městskému obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz, pro účely územního řízení ve smyslu ust. § 86 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.  

  
2) ukládá  
  

vedoucí odboru majetkového realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 28.02.2013

  
  

Návrh na zrušení usnesení č. 0336/ZMOb1014/7/12 
  
Usnesení číslo: 2832/RMOb1014/46/13 

04/OM/35

k usnesení č. 0336/ZMOb1014/7/12 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu zrušit usnesení č. 0336/ZMOb1014/7/12 ze dne 
31.5.2012 ve věci prodeje pozemku parc. č. 119 zastavěná plocha a nádvoří (lokalita 
ul  Střelniční a Pivovarská) v k.ú. Moravská Ostrava 

  
2) ukládá  
  

místostrostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu 
městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 28.02.2013



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 41/50 

 

  
  

Žádost o prodloužení doby nájmu nebytových prostor v dom ě 
S. K. Neumanna 609/8, Ostrava - Moravská Ostrava 
  
Usnesení číslo: 2833/RMOb1014/46/13 

04/OM/38

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost nájemce SANOX CZ, s. r. o., se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, 
S. K. Neumanna 609/8, PSČ 702 00, IČ 25853503, o prodloužení doby nájmu o tři roky 
a snížení nájemného za prostory v 1. podzemním podlaží,  ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
2) rozhodla  
  

o záměru pronajmout nebytové prostory v 1. nadzemním a 1. podzemním podlaží domu 
S. K. Neumanna 609/8, Ostrava - Moravská Ostrava - po nájemci SANOX CZ, s.r.o. 
o výměře 281,14 m2  za účelem provozování jídelny zdravé výživy 

 
  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 25.01.2013

  
  

Žádost nájemce o poskytnutí slevy z nájmu nebytovýc h prostor v Ostrav ě - 
Moravské Ostrav ě, Českobratrská 1805/32, jednotky č. 1805/902 
  
Usnesení číslo: 2834/RMOb1014/46/13 

04/OM/39

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost společnosti DCK Rekrea Ostrava s.r.o., se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, 
Nádražní 40, PSČ 702 00, IČ 25379178 nájemce nebytových prostor v Ostravě – Moravské 
Ostravě, Českobratrská 1805/32 o poskytnutí slevy z nájmu ve znění přílohy č. 1 

  
2) rozhodla  
  

a) poskytnout  společnosti DCK Rekrea Ostrava s.r.o., se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, 
Nádražní 40, PSČ 702 00, IČ 25379178 slevu z nájmu nebytových prostor v Ostravě –
Moravské Ostravě, Českobratrská 1805/32, jednotky č. 1805/902 ve výši 20% současného 
ročního nájemného od 1.2.2013 do 30.6.2013,  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 42/50 

b) uzavřít se společností DCK Rekrea Ostrava s.r.o., se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, 
Nádražní 40, PSČ 702 00, IČ 25379178 dodatek č. 13 ke smlouvě ze dne 21. 6. 
1993 na pronájem nebytových prostor v Ostravě – Moravské Ostravě, 
Českobratrská 1805/32, jednotky č. 1805/902, ve znění vzorového dodatku VZOR 3  

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 28.02.2013

  
  

Žádost nájemce o poskytnutí slevy z nájmu nebytovýc h prostor v Ostrav ě - 
Moravské Ostrav ě, Střední 1831/1, jednotky č. 1831/902 
  
Usnesení číslo: 2835/RMOb1014/46/13 

04/OM/40

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, nájemce 
nebytových prostor v Ostravě – Moravské Ostravě, Střední 1831/1 o poskytnutí slevy z nájmu 
ve znění přílohy č. 1 

  
2) rozhodla  
  

neposkytnout /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// slevu 
z nájmu nebytových prostor v Ostravě – Moravské Ostravě, Střední 1831/1, jednotky č. 
1831/902   

  
3) ukládá  
  

vyrozumět žadatele dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 28.02.2013

  
  

Žádosti o výkon domovnické činnosti v míst ě bydlišt ě 
  
Usnesení číslo: 2836/RMOb1014/46/13 

04/OM/41

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádosti o výkon domovnické činnosti v místě bydliště doručené od pana: 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 43/50 

2) rozhodla  
  

uzavřít Dohodu o výkonu domovnické činnosti ve znění vzorové Dohody o výkonu 
domovnické činnosti schválené usnesením Rady městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz č.1589/RMOb1014/27/12 ze dne 16. 2. 2012, s účinností od uzavření dohody s: 

a) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
//, se stanovením odměny ve výši 600 Kč/měsíc, formou slevy z nájmu bytu 

b) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
//////////////////////////, se stanovením odměny ve výši 1 300 Kč/měsíc, formou slevy z nájmu 
bytu 

c) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
//////////////////////, se stanovením odměny ve výši 1 500 Kč/měsíc, formou slevy z nájmu 
bytu 

d) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
/////////////////////////, se stanovením odměny ve výši 500 Kč/měsíc, formou slevy z nájmu 
bytu   

  
3) zmocňuje 
  

Ing. Ivonu Vaňkovou, vedoucí odboru majetkového, k podpisu Dohod o výkonu domovnické 
činnosti 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 28.02.2013

  
 
  

Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 2635/4 v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ulice Nedbalova) 
  
Usnesení číslo: 2837/RMOb1014/46/13 

04/OM/43

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

pronajmout ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////část pozemku 
parc. č. 2635/4  ostatní plocha, zeleň o výměře 80 m2 v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava,
za účelem provozování restaurační předzahrádky, za nájemné ve výši 960,-Kč/rok,  na dobu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 44/50 

neurčitou a uzavřít nájemní smlouvu ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1). tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.06.2013

  
  

Návrh na ud ělení souhlasu s umíst ěním a realizací p řípojky plynu v rámci 
stavby “Dopravní h řišt ě Orebitská” na částech pozemk ů v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Orebitská) 
  
Usnesení číslo: 2838/RMOb1014/46/13 

04/OM/44

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

udělit pro investiční akci statutárního města Ostravy, městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz, Prokešovo nám. 8, PSČ 729 29 Ostrava, IČ 008 45 451, souhlas s umístěním 
a realizací přípojky plynu v rámci stavby “Dopravní hřiště Orebitská” na částech pozemků 
parc. č. 382/1, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha a parc. č. 382/26, ostatní plocha, 
ostatní komunikace,  v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, 
svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, pro účely územního řízení 
a stavebního řízení ve smyslu ust. § 86 a § 110 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 28.02.2013

  
  

Návrh pronájmu části p ozemku parc. č. 3550/1 v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ulice Nádražní) 
  
Usnesení číslo: 2839/RMOb1014/46/13 

04/OM/46

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

pronajmout společnosti CASINO KARTÁČ s.r.o., Ostrava -  Poruba, 17. listopadu 768, 
PSČ 708 00, IČ 447 39 737 část pozemku parc. č. 3550/1 ostatní plocha, ostatní 
komunikace o výměře 1 m2 v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, za účelem umístění dvou 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 45/50 

dekorativních nádob, za nájemné ve výši 594,- Kč, na dobu určitou od 1.2.2013 do 31.12.2013 
a uzavřít nájemní smlouvu ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.04.2013

  
  

Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 3589/33 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ulice 28. října) 
  
Usnesení číslo: 2840/RMOb1014/46/13 

04/OM/47

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

pronajmout společnosti CASINO KARTÁČ Group a.s., Ostrava - Mariánské Hory, 
Slévarenská 5/400, PSČ 709 00, IČ 258 99 848 část pozemku parc. č. 3589/33 ostatní plocha, 
ostatní komunikace o výměře 1 m2 v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, za účelem umístění 
dvou dekorativních nádob, za nájemné ve výši 686,-Kč,  na dobu určitou od 
1.2.2013do 31.12.2013 a uzavřít nájemní smlouvu ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.04.2013

  
  

Návrh zám ěru pronájmu částí pozemk ů v k.ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava 
  
Usnesení číslo: 2841/RMOb1014/46/13 

04/OM/48

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

o záměru pronajmout níže uvedené části pozemků  v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
svěřených městskému obvodu, dle zákresu v katastrální mapě ve znění přílohy č. 2 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 46/50 

předloženého materiálu, za účelem umístění a provozování zahrádek u restauračních zařízení 

322/2    ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře  18 m2 , 

376/4    ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře  7 m2 , 

718/4    ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 15 m2 , 

939/1    ostatní plocha, zeleň o výměře 32 m2 , 

1064/1  ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 60 m2 , 

1273/1  ostatní plocha, jiná plocha o výměře 12 m2 , 

2202/1  ostatní plocha, zeleň o výměře 16 m2 , 

2202/1  ostatní plocha, zeleň o výměře 16 m2 , 

2885/2   ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 40 m 2 , 

3478/3   ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 9 m2 , 

3486      ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře  84 m2 , 

3486      ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 25 m2 , 

3486      ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 68 m2 , 

3486      ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 40 m2 , 

3486      ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 36 m2 , 

3486      ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 45 m2 , 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 47/50 

3487/1   ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 60 m2 , 

3487/1   ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 20 m2 , 

3493/1   ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 29 m2 , 

3493/1   ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 25 m2 , 

3494/1   ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 24 m2 , 

3496      ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 60 m2 , 

3498      ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře  7 m2 , 

3499      ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 34 m2 , 

3501      ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 10 m2 , 

3502      ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře  18 m2 , 

3502      ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 105 m2 , 

3502      ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 18 m2 , 

3514/1   ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 10 m2 , 

3515/3   ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 11 m2 , 

3519/3   ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 6 m2 , 

3522      ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 28 m2 , 

3524      ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 24 m2 , 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 48/50 

3525      ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře  7 m2 , 

3525      ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 12 m2 , 

3528      ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 11 m2 , 

3574      ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 15 m2, 

3575      ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 14 m2,  

3575      ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 11 m2,  

3575      ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře  10 m2, 

3575      ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 9 m2, 

3575      ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 35 m2, 

3575      ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2 m2, 

3575      ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 11 m2, 

3575      ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 10 m2, 

3575      ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 20 m2, 

3575      ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 38 m2, 

3575      ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 35 m2, 

3575     ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 8 m2, 

3584/1   ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 8 m2, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 49/50 

3589/33 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 38 m2, 

3589/33 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2 m2, 

2620/95, díl 1 o výměře 24 m2,  pozemek ve zjednodušené evidenci - parcela původ Evidence 
nemovitostí (EN) 

  
2) ukládá  
  

zveřejnit záměr dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 28.02.2013

  
  

Návrh na p řerušení činnosti školních družin základních škol m ěstského 
obvodu 
  
Usnesení číslo: 2842/RMOb1014/46/13 

05/OŠV/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí  
  

s přerušením činnosti školních družin příspěvkových organizací základních škol zřízených 
statutárním městem Ostrava, městským obvodem Moravská Ostrava a Přívoz, v období 
pololetních prázdnin 1. 2. 2013 a jarních prázdnin  4. 2. - 8. 2. 2013, s výjimkou Školní 
družiny Základní školy Ostrava, Nádražní 117, PO, IČ 70933979, která bude mít přerušenou 
činnost pouze 1. 2. 2013 a s výjimkou Školní družiny Základní školy Ostrava, Matiční 5, PO, 
IČ 61989061, která nebude mít činnost školní družiny přerušenou vůbec, dle důvodové zprávy 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru T: 25.01.2013

  
 
 
  

Návrh na zm ěnu v ko misi sociální  
  
Usnesení číslo: 2843/RMOb1014/46/13 

07/OVV/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

rezignaci členky komise sociální paní Mgr. Ing. Idy Šimonové 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 50/50 

2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení a zajistit aktualizaci seznamu členů komisí rady městského 
obvodu a jeho zveřejnění na webových stránkách městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Milada Nosálková, pověřena zastupováním 

vedoucího odboru vnitřních věcí 
T: 18.01.2013

  
  

  
 
 


